
上級試験 編

『業務説明会』に行こう！Times

94.4％ 72.2％

令和6年度

公務員特別科･実質合格率

入 学

願 書 受付中

2026
上級対策 公務員特別科

基礎から応用まで、しっかり学習！

全日制

対面授業

自分のペースで、リーズナブルにDVD受講！

ロングランコースB
随時受講

DVD+対面授業

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

→県職員試験では、合計25問出題されます

→県職員試験では、合計25問出題されます

4月以降、採用

試験が続きます。

受験計画をしっ

かり立てよう！

主な採用職種を紹介します！

教養試験

3・4次試験まで行う自治体もあります専門試験

公 員務 guidance大卒程度

地方公務員

0120-511-774

0120-809-561 0120-509-561

0120-509-250

HPはこちら！

事前のご予約をお願い致します

時間 10:00ʙ 各校へお問合せください

上記以外でも『個別相談』を実施しております。

各校へお問合せください。

8日(土)

22日(土)

13日(土)

27日(土)

合格
news

令和7年度

1次試験合格速報

うち中上級合格者数108名

総合格者数468名

職 種

1次試験
schedule

1次
試験内容

2次

試験内容

テスト

センター

ほかにも、様々なタイプの問題が採用されています！

standard logical BEST

SPI-3 SCOA

受験を検討している自治体については、過去の募集要項などを参考に調べてみよう！

採用されれる問題は、

自治体により異なります。

学内・他校公務員講座受講生割引制度 1次試験合格者割引制度奨学制度あり


